
ZARZĄDZENIE NR 536/2023

Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 16 maja 2023r.

w Sprawie ustalenia normy zużycia paliwa dla

samochodu służbowego marki Fiat Doblo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

81.
W celu zapewnienia racjonalnej i oszczędnej gospodarki zużycia paliwa w

eksploatowanym pojeździe służbowym marki Fiat Doblo nr rejestracyjny NGO G 880

ustala się normę zużycia paliwa w wysokości:

1) 6,71/100 km,

2) Ciągnięcie przyczepki — norma zużycia paliwa może być podwyższona o 10%.

$ 2.

Norma określona w $ 1 została określona komisyjnie na podstawie rzeczywistej
normy zużycia paliwa, zgodnie z Protokołem Nr 1/2016 z dnia 15.04.2016 r., który

stanowi załącznik do zarządzenia.

83.
W przypadku zużywania pojazdu w szczególnie trudnych warunkach i terenie
dopuszczasię przekroczenie normy do 10%.

$ 4.

Osoby upoważnione do prowadzenia w/w pojazdu zobowiązane są do prowadzenia
kart drogowych i wyliczania zużycia paliwa.

85.
Traci moc Zarządzenie Nr 124/2016 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 18 kwietnia 2016

r. w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa na samochód osobowy.



$ 6.

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy.

87.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

up. WÓJTAA ja

SEKR Z GMINY



Załącznik do
Zarządzenia Nr 536/2023
z dnia 16 maja 2023r.
Dubeninki dnia 14.04.2016 r.

woj. warmińsk
tel/f

NT =
PROTOKÓŁNR 1/2016

ustalenie normy zużycia paliwa (olej napędowy) na samochód osobowy typu FIAT
„DOBLO” 1,9 JTD.

Komisja w składzie:

1. Ryszard Makarewicz - Inspektor
2. Jan Miler - Kierownik IGP
3. Jacek Golianek - Inspektor

Dnia 14 — 15 kwietnia 2016 roku w obecności w/w komisji dokonano ustalenia normy
zużycia paliwa ON na 100 km. na samochód osobowy typu FIAT „DOBLO” 1,9 JTD. W tym dniu
komisja dokonała spisania licznika km. i tankowania zbiornika z ON w ilości 35 1. W/w samochód
w tym czasie poruszał się po drodze asfaltowej. Przejechane zostało 444 km.

Stan licznika km. na koniec - 173544
Stan Licznika km. na początku - 173100

razem przejechano - 444 km.

Faktura NR 334/D/16 29,39 1. : 444 km = 6,71.
Z dnia 18.04.2016

Komisja fa tym zakończyła pracę na ustaleniu normy i podpisała protokół:

Zatwierdził:
"JP gK
/ WÓJJI-GMINY

EA sed aż kał „a 2 mh


